
 369 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 13            Нови Бечеј 04.07.2012. године                          година   XLVII 
 

1. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 129/2007, 

34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 04.07.2012. 
године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ТОМИСЛАВУ РАТКОВИЋУ 

 

         I 

 ОДБОРНИКУ ТОМИСЛАВУ РАТКОВИЋУ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-1/2012                                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Радослав Шећеров с.р. 

 

2. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 129/2007, 

34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 04.07.2012. 

године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ЉИЉАНИ БОГНИЋ 

 

         I 

ОДБОРНИЦИ ЉИЉАНИ БОГНИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-118-2/2012                                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Радослав Шећеров с.р. 
 

 



 370 

3. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 129/2007, 

34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 04.07.2012. 

године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МИЛОВАНУ БАШТОВАНОВУ 
 

         I 

ОДБОРНИКУ МИЛОВАНУ БАШТОВАНОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

 II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-3/2012                                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с.р.                                                                                                                                       

 

4. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 129/2007, 

34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 04.07.2012. 

године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ДОБРИВОЈУ РАШКОВУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ ДОБРИВОЈУ РАШКОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-118-4/2012                                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с.р.                                                                     
 

 
 

 



 371 

 

5. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 129/2007, 

34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 04.07.2012. 
године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници МАЈИ ЋУЛИБРК 

 

I 

ОДБОРНИЦИ МАЈИ ЋУЛИБРК потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-5/2012                                                                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с.р. 
 

6. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 129/2007, 

34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 04.07.2012. 

године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МИЛИВОЈУ ВРЕБАЛОВУ 
 

I 

ОДБОРНИКУ МИЛИВОЈУ ВРЕБАЛОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-6/2012                                                                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с. р.                                                                     

 
 

 



 372 

 

7. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 129/2007, 

34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 04.07.2012. 
године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МИЛОШУ ЗВЕКИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ МИЛОШУ ЗВЕКИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-7/2012                                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 04.07.2012. године                                                                Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Радослав Шећеров с.р.                                                                      
 

8. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 129/2007, 

34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 04.07.2012. 

године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници МАРИЈАНИ БАРАЧКОВ 
 

 

I 

ОДБОРНИЦИ МАРИЈАНИ БАРАЧКОВ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-8/2012                                                                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 04.07.2012. године                                                                Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с.р. 

 
 



 373 

 

9. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007,34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 
04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику САШИ ШУЋУРОВИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ САШИ ШУЋУРОВИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-9/2012                                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с. р.                                                                     
 

10. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 

04.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ЈАДРАНКИ ПЕРИЋ 
 

I 

ОДБОРНИЦИ ЈАДРАНКИ ПЕРИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-10/2012                                                              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Радослав Шећеров с.р. 

 
 

 



 374 

 

11. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     
04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику РАДОСЛАВУ ШЕЋЕРОВУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ РАДОСЛАВУ ШЕЋЕРОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-11/2012                                                              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с.р.                                                                       
 

12. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МИЛИВОЈУ ПЕРИЋУ 
 

I 

ОДБОРНИКУ МИЛИВОЈУ ПЕРИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-12/2012                                                              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                        Радослав Шећеров с.р.                                                                                                                                  

 
 

 



 375 

13. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ИГОРУ МУНЋАНУ 
 

I 

ОДБОРНИКУ ИГОРУ МУНЋАНУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-13/2012                                                            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                              Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Радослав Шећеров с.р.                                                                        

 

14. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ИВИЦИ МИЛАНКОВУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ ИВИЦИ МИЛАНКОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-118-14/2012                                                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                  Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                           Радослав Шећеров с.р.                                                                     
 

 
 

 



 376 

15. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МИОДРАГУ СТАНАЋЕВУ 
 

I 

ОДБОРНИКУ МИОДРАГУ СТАНАЋЕВУ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број:II 02-013-118-15/2012                                                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                               Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                        Радослав Шећеров с.р.                                                                 

 

16. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику СРЂАНУ ГЛАВАШКОМ 

 

I 

ОДБОРНИКУ СРЂАНУ ГЛАВАШКОМ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-118-16/2012                                                              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Радослав Шећеров с.р.                                                                      
 

 
 

 



 377 

17. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ЗОРАНУ ПУШИЋУ 
 

I 

ОДБОРНИКУ ЗОРАНУ ПУШИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број:II 02-013-118-17/2012                                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                  Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с.р.                                                                     

 

18. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику САШИ МАКСИМОВИЋУ 

 

 I 

ОДБОРНИКУ САШИ МАКСИМОВИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-118-18/2012                                                               ПРЕДСЕДАВЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с.р.                                                                      
 

 
 

 



 378 

19. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МИРЈАНУ ЈАКШИЋУ 
 

I 

ОДБОРНИКУ МИРЈАНУ ЈАКШИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број:II 02-013-118-19/2012                                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Радослав Шећеров с.р. 

 

20. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној . 

04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ЉИЉАНИ ШТРБАЦ 

 

I 

ОДБОРНИЦИ ЉИЉАНИ ШТРБАЦ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-118-20/2012                                                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                  Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                           Радослав Шећеров с.р. 
 

 



 379 

21. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МАТИЈИ КОВАЧУ 
 

I 

ОДБОРНИКУ МАТИЈИ КОВАЧУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-21/2012                                                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с.р. 

 

22. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику БОРИСЛАВУ САНТРАЧУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ БОРИСЛАВУ САНТРАЧУ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број:II 02-013-118-22/2012                                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                  Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с.р. 
 

 
 

 



 380 

 

23. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној . 
04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници МАРИЦИ БЕШЛИН 

 

I 

ОДБОРНИЦИ МАРИЦИ БЕШЛИН потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број:II 02-013-118-23/2012                                                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Радослав Шећеров с.р. 
 

24. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику СЛАВКУ ЈОСИМОВИЋУ 
 

I 

ОДБОРНИКУ СЛАВКУ ЈОСИМОВИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-24/2012                                                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с.р. 

 
 

 



 381 

 

25. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     
04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику РАНКУ ЈАЊИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ РАНКУ ЈАЊИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-25/2012                                                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 04.07.2012. године                                                                  Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          Радослав Шећеров с.р. 
 

26. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ЂОРЂУ ПОПОВУ 
 

I 

ОДБОРНИКУ ЂОРЂУ ПОПОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-26/2012                                                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                  Скупштине општине 
    Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Радослав Шећеров с.р. 

 
 

 



 382 

 

27. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     
04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику КРИСТИЈАНУ ЛУКИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ КРИСТИЈАНУ ЛУКИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

 
Број: II 02-013-118-27/2012                                                              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                Скупштине општине 
    Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Радослав Шећеров с.р. 

 

28. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     
04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ДРАГАНУ БАЛАБАНУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ ДРАГАНУ БАЛАБАНУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-28/2012                                                              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Радослав Шећеров с.р. 
 

 



 383 

29. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику СТЕВАНУ ЦУЦИНУ 
 

I 

ОДБОРНИКУ СТЕВАНУ ЦУЦИНУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-29/2012                                                              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                Скупштине општине 
    Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Радослав Шећеров с.р. 

 

30. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     

04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ТИБОРУ БАЛО 

 

I 

ОДБОРНИКУ ТИБОРУ БАЛО потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-118-30/2012                                                              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Радослав Шећеров с.р. 
 

 
 

 



 384 

 

31. На основу члана 56. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној     
04.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ФЕРЕНЦУ ЕРДМАНУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ ФЕРЕНЦУ ЕРДМАНУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-118-31/2012                                                              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 04.07.2012. године                                                               Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                        Радослав Шећеров с.р. 
 

32. На основу члана 35. став 1. тачка 10. и члана 45. Статута општине Нови Бечеј 

(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008),  Скупштина општине Нови Бечеј на 
седници од 04.07.2012. године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

 
о избору председника Скупштине општине Нови Бечеј 

 

I 
За председника Скупштине општине Нови Бечеј изабран је: 

 
Срђан Главашки из Новог Бечеја. 

 

II 
Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-132/2012                                                                   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Дана: 04.07.2012. године                                                                 Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Радослав Шећеров с.р. 
 

 
 

 

 



 385 

33. На основу члана 6. Пословника општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови 

Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на седници од 04.07.2012. године, 
донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

 

о постављењу секретара Скупштине општине Нови Бечеј 
 

I 
За секретара Скупштине општине Нови Бечеј постављена је: 

 
Тамара Иванишевић из Бечеја. 

 

II 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-133/2012                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 04.07.2012. године                                                               Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Срђан Главашки с.р. 
 

 
САДРЖАЈ 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 

1. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Нови Бечеј 13 369 

2. Решење о избору председника Скупштине општине Нови Бечеј 13 384 

3. Решење о постављењу секретара Скупштине општине Нови Бечеј 13 385 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


